
 

 

 

KLASA: 007-04/22-02/01 

URBROJ: 2188-1-15-2-45 

 

Vinkovci, 24. studenoga 2023. godine                                  

 

   

                                                                                                          

 

                            

POZIV 

Pozivam Vas na 53. sjednicu Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci, koja će 

se održati u ponedjeljak, 27. studenoga 2023. godine u 8,30 sati u Gradskoj knjižnici i 

čitaonici Vinkovci. 

Za sjednicu predlažem sljedeći dnevni red: 

1. Usvajanje dnevnog reda i Zapisnika s prethodne sjednice 

2. Donošenje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku jednostavne nabave 

3. Razno. 

 

 

 

 

 

                                                                                 Predsjednica Upravnog vijeća Gradske        

                                                                                          knjižnice i čitaonice Vinkovci 

  

                                                                                                   Marina Markić, prof. 

      

 

 

 

 

                                                                                        

 



GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA VINKOVCI 

 

KLASA: 007-04/22-02/01 

URBROJ: 2188-1-15-2-46 

Vinkovci, 27. studenoga 2023. godine 

 

ZAPISNIK 

 53. sjednice Upravnog vijeća  

održane dana 27. studenoga 2023. godine u 8,30 sati 

u Gradskoj knjižnici i čitaonici Vinkovci 

 

Prisutni: Marina Markić – predsjednica      

                Jasna Garvanović – članica 

                Helena Čačić, članica 

                Tija Pažanin, članica  

 

Opravdano odsutni: Vladimir Ćirić – član 

       

Ostali prisutni: Vedrana Lugić, ravnateljica 

                           Anna-Maria Čuić, zapisničarka 

                             

Dnevni red: 

 

1. Usvajanje dnevnog reda i Zapisnika s prethodne sjednice 

2. Donošenje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku jednostavne nabave 

3. Razno. 

 

Točka 1. 

 

Dnevni red i Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno su usvojeni. 

 

 

Točka 2. 

 

Temeljem članka 6. stavka 3. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u postupku 

jednostavne nabave Usluge osiguranja imovine, poziv na dostavu ponuda upućen je jednom 

gospodarskom subjektu: WIENER OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP d.d., 

Slovenska ulica 24, 10000 Zagreb, OIB: 52848403362. Ponuda je pristigla u propisanom roku. 

Ponuditelj je dostavio valjanu ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz poziva na dostavu 

ponude s ponuđenom cijenom od 8.870,48 eura (PDV isključen) te je ponuda ocijenjena kao 

prihvatljiva. Sukladno navedenom,  a temeljem uvida u Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

komisije u sastavu: Ivana Dražić, Anna-Maria Čuić i Helena Čačić te Ponudben list i 

Troškovnik, Upravno vijeće je suglasno prihvatilo navedenu ponudu te je ocijenilo navedenog 

ponuditelja kao najpovoljnijeg. S odabranim ponuditeljem zaključit će se ugovor o nabavi 

usluge. 

Prilog ovom Zapisniku: - Ponudbeni list i Troškovnik 

                                       - Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

                                       - Odluka Upravnog vijeća o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u  



                                         postupku nabave – Usluga osiguranja imovine Gradske knjižnice i  

                                         čitaonice Vinkovci KLASA: 406-04/23-02/05,  

                                         URBROJ: 2188-1-15-2-4 

Točka 3. 

 

Pod točkom Razno nije bilo rasprave. 

 

 

            Zapisničarka                                                          Predsjednica Upravnog vijeća Gradske        

    Anna-Maria Čuić, mag.iur.                                             knjižnice i čitaonice Vinkovci

                                                                                 Marina Markić, prof. 

      

 

 

 

 



 

 

KLASA: 406-04/23-02/05 

URBROJ: 2188-1-15-2-4 

Vinkovci, 27. studenoga 2023. godine 

 

Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci temeljem članka 6. stavka 3. 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave od 14. studenoga 2019. godine, donosi 

O D L U K U  
 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave –Usluga osiguranja imovine 

Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci 

 

1. Naručitelj: Gradska knjižnica i čitaonica Vinkovci, Ulica kralja Zvonimira 9, Vinkovci, 

OIB: 67043571709. 

 

2. Predmet nabave: Nabava Usluge osiguranja imovine Gradske knjižnice i čitaonice 

Vinkovci. 

 

3. Ponuditelj čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: WIENER 

OSIGURANJE VIENNA INSURANCE GROUP d.d., Slovenska ulica 24, 10000 Zagreb, 

OIB: 52848403362. 

         

4. Iznos ponude odabranog ponuditelja: 8.870,48 eura (PDV isključen). 

 

5. Razlog odabira: Poziv na dostavu ponude upućen je jednom gospodarskom subjektu. 

Ponuda je pristigla u propisanom roku. Ponuditelj WIENER OSIGURANJE VIENNA 

INSURANCE GROUP d.d. dostavio je valjanu ponudu koja u potpunosti zadovoljava 

uvijete iz poziva na dostavu ponude s ponuđenom cijenom od 8.870,48 eura (PDV 

isključen) te je ponuda ocijenjena kao prihvatljiva. 

      S odabranim ponuditeljem zaključit će se ugovor o nabavi usluge. 

 

 

                                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Gradske        

    .                                                                                       knjižnice i čitaonice Vinkovci

                                                                             Marina Markić, prof.     

     

 

 

 

                                                                                                    

Prilog: 

1. Preslika zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, 

2. Pismohrana. 


